YTBEP
3ase, [eTcKuiA can Ne50

K HAVHA

MPAPVIK MPUEMA ML BOCITNTA oY AETCKNIN
CAL No50 OCI1 Ne4, yn.Kapna JInbkHexTta 45a

rpynna

nepsas MnafLlas
rpynna
BTOpas mnajLuas
rpynna
cpefHsas rpynna
CTapLuada rpynna
NnoAroToBUTENbHAA
rpynna Nel
NnoAroToBUTE/bHAA
rpynna Ne2

3aBTpak
8.15-8.35
8.15-8.35
8.20-8.40
8.34-8.55
8.25-8.45

8.30-8.55

BTOpPOIA
3aBTpak

9.50-10.00
9.52-10.00
10.10-10.20
10.00-10.20
9.50-10.00

9.55-10.05

obep
11.35-12.00
121.5-12.35
15.15-12.40
12.20-12.40
12.20-12.40

12.20-12.40

MonAHUK
15.10-15.30
15.10-15.30
15.10-15.30
15.15-15.30
15.15-15.30

15.15-15.30



