УТВЕРЖДАЮ: Заведующия МАДОХ детский сад №50 Han Tercent of the South of the

31/08/2022

ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ ВОСПИТАННИКАМИ МАДОУ ДЕТСКИЙ САД №50 ОСП №4, ул.Карла Либкнехта 45а

группа	завтрак	второй	обед	полдник
		завтрак		
первая младшая	8.15-8.35	9.50-10.00	11.35-12.00	15.10-15.30
группа				
вторая младшая	8.15-8.35	9.52-10.00	121.5-12.35	15.10-15.30
группа				
средняя группа	8.20-8.40	10.10-10.20	15.15-12.40	15.10-15.30
старшая группа	8.34-8.55	10.00-10.20	12.20-12.40	15.15-15.30
подготовительная	8.25-8.45	9.50-10.00	12.20-12.40	15.15-15.30
группа №1				
подготовительная	8.30-8.55	9.55-10.05	12.20-12.40	15.15-15.30
группа №2				